



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kelkif Holding ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 77 25 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Franck Maurice Attia
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kelkif Holding ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. th. 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 31 77 25 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Franck Maurice Attia
Direktion	Franck Maurice Attia
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Straneo ApS, Charlottenlund Eleanor Home ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte som moderselskab og gennem investeringer i øvrigt at eje aktier og andre former for kapitalandele i virksomheder samt at drive enhver form for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.789 kr. mod -6.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.627.975 kr. mod 23.257.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-6.789	-6.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.527.282	23.105.423
Andre finansielle indtægter	11.650	539.923
Øvrige finansielle omkostninger	-131.022	-417.807
Resultat før skat	-1.653.443	23.220.897
1 Skat af årets resultat	25.468	36.345
Årets resultat	-1.627.975	23.257.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.527.282	23.105.423
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	9.899.307	48.419
Disponeret i alt	-1.627.975	23.257.242



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.412.243	30.939.525
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.412.243</u>	<u>30.939.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.412.243</u>	<u>30.939.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.109.409	688.225
	Udskudte skatteaktiver	25.468	0
	Tilgodehavende selskabsskat	666.000	6.598.063
	Andre tilgodehavender	2.172.404	970.857
	Tilgodehavender i alt	<u>22.973.281</u>	<u>8.257.145</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	987.700	881.625
	Værdipapirer i alt	<u>987.700</u>	<u>881.625</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.043.269</u>	<u>19.177.677</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.004.250</u>	<u>28.316.447</u>
	Aktiver i alt	<u>49.416.493</u>	<u>59.255.972</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.609.798	29.137.080
5 Overført resultat	31.676.655	21.777.348
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	49.411.453	51.142.828
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.031.442
Anden gæld	40	76.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.040	8.113.144
Gældsforpligtelser i alt	5.040	8.113.144
Passiver i alt	49.416.493	59.255.972
7 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-68.063	
Årets regulering af udskudt skat	-25.468	31.718	
	-25.468	-36.345	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	1.802.445	1.802.445	
Kostpris 31. december 2017	1.802.445	1.802.445	
Opskrivninger 1. januar 2017	29.137.080	6.031.657	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.527.282	23.105.423	
Udbytte	-10.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2017	17.609.798	29.137.080	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.412.243	30.939.525	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kelkif Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Straneo ApS, Charlottenlund	100 %	19.217.788	-1.627.494
Eleanor Home ApS, Charlottenlund	55 %	353.555	182.204
		19.571.343	-1.445.290
		19.571.343	19.412.243
		31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	29.137.080	6.031.657
Resultatandel	<u>-11.527.282</u>	<u>23.105.423</u>
	<u>17.609.798</u>	<u>29.137.080</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	21.777.348	21.728.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.899.307</u>	<u>48.419</u>
	<u>31.676.655</u>	<u>21.777.348</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	99.800
Udloddet udbytte	-103.400	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


